
 

 

 Arvanics Corporation
URL： http://arvanics.com 

 Arvanics Corporation

発行管理番号 ARV-20161014001 

2016 年 10月 14 日 

お客様各位 

株式会社アルバニクス 

神奈川県大和市大和東 3-8-3 

大和第一生命ビル 3F 

営業部 

 

 

Aurora Multimedia 社 製品生産中止品のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、Aurora Multimedia 社より下記の生産完了製品の通知がございましたのでご連絡申し上げます。 

また、この度の取扱い終了に伴うご不便に関して、お客様にお詫び申し上げますと共に、誠に恐縮ではござい

ますが何卒ご了承いただけますようお願い致します。 

 

 敬具 

 

 

 

記 

1. 対象製品 

メーカー名 Aurora Multimedia 

製品型番 LXC-200 

 

2. 生産完了年月 

2016 年 9 月 末日 

 

3. 代替品 

LXC-1  （弊社での販売体制が整い次第別途ご案内させて頂きます） 

 

 

以上 

 


